FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 -
PROCESSO Nº CMCN/RN - 250/2020

A Câmara Municipal de Currais Novos/RN, através do Pregoeiro e
Equipe de Apoio,  torna público  que fará  realizar  no  dia  27 de
Fevereiro  de  2020,  às  14:00hs  (quatorze  horas),  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, para contratação de empresa para
fornecimento parcelado, de acordo com a necessidade, de Gêneros
Alimentícios e Material de Limpeza destinado à Câmara Municipal
de Currais Novos/RN, durante o exercício de 2020, conforme a Lei
Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  e  a  Lei  10.520/2002,
quaisquer informações poderão ser obtidas no Setor de Compras,
junto a Equipe do Pregão da CMCN/RN, na Rua Vivaldo Pereira de
Araújo, 161 – Centro – Telefone (0**84) 3412-1567 e 3431-1748. O
e d i t a l  n a  í n t e g r a  e n c o n t r a - s e  n o  s i t e
http://camaradecurraisnovos.com.br – Thomaz Gustavo Cortez da
Silva – Pregoeiro da CMCN/RN. Em 11 de fevereiro de 2020.

Publicado por: JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO
Código Identificador: 54441610

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/02/2020.
EDIÇÃO 0823. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br